
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот

Дали треба да 

се ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

182029 Александар Томче Богданоски да

183520 Павел Игор Смиљков да

186935 Теодора Ифтимчо Митрова да 

183548 Тифани Роби Ристовска да

189991 Лаура Кире Китаноска да

186015 стефанија ванчо гонева да

186016 Натали Боце Кофилоска да

188851 Евгенија Митко Постолова да

186018 Дамјана Ацо Џамбазовска да

188855 Сара Стојадин Лазаревска да

186963 Неџмие Шабан Суловска да

183592 Arta Xhemal Miftari да

186976 Јована Дејан Мискоска да

188881 Андреј Саше Васовски да

186985 Христина Јане Вељаноска да

188894 Стојче Дончо Наумоски да 

186999 Марија Динчо Ѓоргиева да

186064 Бранко Атанасе Арсов Да

187913 Магдалена Зоран Томевска Да

186066 Михаела Злате Стојановска Да

188936 Михаил Александар Чесноски Да

191142 Стојанче Игор Димитриевски Да

182855 Горан Ладо Јанев Да

187927 Ангела Орданчо Колева Да

183677 Виктор Кире Јорданоски Да

183682 Љубинка Маринчо Механџиска Да

186098 Ивана Златко Колева Да

188971 Македонка Драге Нешкоска Да 

185001 Ивана Зоран Николова Да

183699 Мартин Миле Тасев Да

183105 Ангела Игор Гавевска не

183705 Христина Тони Танчева Да

188991 Никола Блаже Манев Да

183716 Христијан Гоце Пусоски Да

187218 Стефан Јован Софрониевски не

192177 Добрила Јован Демерџиева Да

187983 Марио Јонче Станојковски да

190194 Никола Војо Ристоски Да

192181 Симона Звонко Трајкоска Да
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189024 Матеа Дарко Каратошева Да

187099 Теодора Тони Мојсова да

185109 Мартин Перо Симеоновски не

185119 Дарио Зоран Јаковлески да

189057 Надица Митре Цветкова да

192215 Божидар Зоранче Марковски не

187124 Борјан Благој Павлов да

188035 Марија Петар Прастова да

190281 Викторија Драган Ристевска да

183792 Стефани Жарко Вуксанова да

181473 Костадин Благој Веселинов не

188068 Александра Јордан Божинова да

187152 Елена Кирил Николоска да

192263 Ивана Мендо Китановска да

189112 Тамара Марјан Станковска да

186236 Андреј Валентин Стеваноски да

187182 Ангела Јовица Боровичанин да

186239 Моника Добре Димитриова да

181502 Мариа Сашко Ќимов да

185195 Бојана Гоце Андонова да

183014 стефан ванчо гонев да

185210 Ангела Злате Стефановска да

190393 Мартина Сашо Јаначковска да

185218 Ален Влатко Цветков да

192361 Надица Жарко Димоска да

187232 Мартин Сашко Ташев да

185228 Фросина Владо Тренеска да

188164 Вања Ненад Саравинова да

185242 Милана Гоце Митовска да

192395 Dime Stojance Kordov да

188191 Викторија Стевчо Темелковска да

186362 Љубица Диме Илова да

187276 Анѓела Николче Трајчевска да

187285 Ангела Диме Трајаноска да

191433 Јована Гоце Ставаноска да

188218 Горазд Благоја Шошески да

183952 Марија Кире Ефремова да

187321 Филип Миле Лозаноски да

185298 Станиша Радмила Станковиќ да

186404 Оливер Никола Бутески да

188253 Елеонора Зоран Атанасовска да

188260 Михаела Симе Мојсоска да

186444 Хадиса Зариф Адемовска да

189343 Симон Тоше Давитков да

183988 Стефан Ѓерасим Стефаноски да

189350 Сара Златко Бранковска да

187370 Матеа Златко Анишиќ да



187371 Сара Благој Илиевска да

191524 Петар Рубничо Јаковлески да

189378 Кристијан Игор Стојановски да

184023 Марија Ѓоко Павлоска да

184026 Петар Игор Калески да

191548  Никола Валентин Бозароски да

189440 Христина Тони Тасеска да

183179 Марија Владо Миленкоска да

191575 Маја Здравко Ристеска да

188337 Теодор Ванче Димитровски да

183188 Martin Dusan Kostadinoski да

187449 Аделиса Ќанија Фазлиоска да

183195 Христијан Марјан Лазовски да

183198 Атанас Ѓоко Деспотовски да

186554 Зорица Орданчо Димова да

188373 Снежана Љупчо Зашова да

188429 Алек Златко Милошески да

183251 Марија Борче Николоска да

186619 Петар Дејан Миловановиќ да

186623 Драгана Сашко Митревска да

185684 Ивана Горан Попоска да

188450 Софија Николче Блажеска да

186631 Костадин Ристо Костадин да

183277 Христина Димче Здравеска да

191754 Надица Жарко Димоска да

185735 Филип Тони Постолов да

185740 Мартина Горан Танеска да

189644 Симона Сашо Павловска да

186662 Љупчо Александар Цветкоски да

186668 Наум Драгиша Бебекоски да

189653 Теодора Коста Николовска да

187622 Николче Крсте Митрески да

186678 Aleksandra Mladen Spasenovska да

189702 Викторија Марин Камчевска да

189704 Туче Ерол Алиова да 

187646 Бехра Сеад Ибраимоска да 

181003 Антонела Виктор Атанасовска да 

187662 Ханида Ќамил Абеска да 

186736 Ивона Дејан Денковска да 

186747 Асема Зехнија Омеровиќ да 

186758 Ангела Златко Трајаноска да 

191883 Кристијан Томо Пачемски да 

189800 Ива Дејан Георгиевска да 

191896 Димитар Илија Митрев да 

186786 Зоран Грујо Ѓорѓијески да 

186788 Даниел Горчо Дукоски да 

190925 Атанас Жарко Куциноски да 



186814 Благојче Горан Рунески да

183431 Ивона Тошо Антова да

190952 Елеонора Иванчо Божиноска да

186822 Драгана Гоце Ристова да

190962 Сотир Велко Маркоски да

186827 Марија Роберт Божиновска да

188713 Џоана Васил Дука да

189859 Теона Стојадин Ангеловска да

190986 Теодора Дарко Петанческа Да

190989 Сара Даре Петреска Да

183473 Михаела Горан Колеска Да

186868 Изабела Роберт Ѓорѓиевска Да

191011 Мартин Бобан Ангеловски Да 

186889 Аќиф Мирсат Имеровски Да

191012 Драган Тони Димитров Да

185958 Христијан Александар Илиоски Да

185962 Христијан Александар Илиоски Да

182011 Стефанија Борче Коруноски Да

182724 Марија Игорче Јошеска Да

188813 Марија Жарко Ристеска Да

186914 Петар Томче Ѓозев Да

184614 Јован Лазо Мадевски Да

175757 Андреј Љупчо Ѓурчиноски Да

184152 Марио Игор Тасев не

189373 Столе Митко Кршков не

187151 Ајла Фаредин Зенуни не

184948 Адријана Горан Полизоева Не

190642 Давид Бобан Будимовски не

187148 Матеја Горан Златкова не

187532 Алмедина Исеин Топалоска не

184621 Михаела Тони Трајковска не

183850 Глигорчо Сашко Трајков не

191860 Антонио Марјан Кузманоски не

186986 Георгина Симе Бунческа не

188067 Евгенија Владимир Сотироска не

189190 БЕКИМ ФАДИЛ АЛИЛИ да

188212 Виолета Јане Накова не

190476 Благојче Марјано Павлески не

188274 Марија Ацо Петрова не

190659 Марио Коста Галиманоски не

184137 Мила Бенито Талевска не

186679 Александар Горан Мирчески не

188818 Ивона Горан Киревска Не

187762 Давид Дејан Иванов не

187367 Давид Македон Војславски не

190460 Параскева Александар Јулоска не

183093 Ружица Марјан Стојановска не



190143 Горан Игор Петрушев Не

186379 Јована Дејанчо Ѓорѓиевска не

186437 Елеонора Горан Талеска не

189433 Давид Игор Нелоски не

186769 Владимир Сашо Илиев не 

190909 Ребека Панче Манева не 

187832 Викторија Александар Станкова не

182926 Софија Лазар Андонова да

183531 Живко Горан Коцев не

183989 Моника Роберт Муцунска не

187747 Теодора Игор Богдановска не 

189625 Андреј Дејанче Јосимовски не

186146 Анастасија Павле Дејаноска не

182955 Дарио Љубомир Ѓоргиевски не

186072 Елена Борче Андонова Не

183063 Владо Самоил Поповски не

183904 Викторија Дејан Калешовска да

186282 Сања Камче Василова не

191825 Мартин Тони Крстески не 

183111 Рејхан Фатон Зењили не


